
UCHWAŁA NR XVI/109/25 
RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów  i określenia 
wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 
1984 r o podatku rolnym (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1176; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1635 i poz. 1757) 
art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 707) 
art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 176) art. 47 § 4a 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r Ordynacja podatkowa (T.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 111; zm.: Dz. U. z 2025 r. 
poz. 497, poz. 621 i poz. 622) Rada Miejska w Inowłodzu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa podatku rolnego, podatku od nieruchomości oraz podatku leśnego 
od osób fizycznych. 

§ 2. 1. Ustala się, że inkasentami będą sołtysi poszczególnych sołectw. 

2. Wykaz inkasentów stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Terminem płatności podatku dla inkasenta jest dzień następujący po ostatnim dniu, w którym zgodnie 
z przepisami prawa podatkowego wpłata podatku powinna nastąpić. 

§ 4. Inkasenci otrzymują wynagrodzenie w formie prowizji i ryczałtu od pobranych                             
i odprowadzonych w danym kwartale podatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Inowłodza. 

§ 6. Traci moc Uchwała nr V/30/24 Rady Miejskiej w Inowłodzu z dnia 26 lipca 2024 r w sprawie 
zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wynagrodzenia za 
inkaso (Dz. U. Woj. Łódzkiego z 2024 r poz. 6472). 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Inowłodzu 

 
 

Roman Rodakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAE3648A-5EB4-4A8C-80CE-DB28BFB01F71. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVI/109/25 

Rady Miejskiej w Inowłodzu 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Wykaz inkasentów i prowizji procentowej od pobranych i odprowadzanych w danym kwartale podatków. 

Lp. Sołectwo Imię i nazwisko Wynagrodzenie ryczałtowe + wynagrodzenie 
prowizyjne w % od zainkasowanych kwot 

1 Brzustów Jadwiga Warczyk 300,00 ryczałt + prowizja 7% 
2 Dąbrowa Zygmunt Komar 300,00 ryczałt + prowizja 7% 
3 Inowłódz Lidia Kacprzak 300,00 ryczałt + prowizja 7% 
4 Konewka Aneta Łuszcz 300,00 ryczałt + prowizja 7% 
5 Królowa Wola Sebastian Komadowski  300,00 ryczałt + prowizja 7% 
6 Liciążna Elżbieta Bernaciak 300,00 ryczałt + prowizja 7% 
7 Poświętne  Henryk Żegnałek  300,00 ryczałt + prowizja 7% 
8 Spała Bartosz Tomkowski 300,00 ryczałt + prowizja 7% 
9 Zakościele Ewelina Madej 300,00 ryczałt + prowizja 7% 
10 Żądłowice Karol Dudeńko 300,00 ryczałt + prowizja 7% 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EAE3648A-5EB4-4A8C-80CE-DB28BFB01F71. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/109/25 RADY MIEJSKIEJ W INOWŁODZU z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1


